Администрация Волошинского сельского поселения

Протокол
Заседания Совета по межнациональным отношениям при Администрации
Волошинского сельского поселения

20.11.2020 г.                                                № 4                                                сл. Волошино

Место проведения: Администрация Волошинского сельского поселения
Время проведения: 10:00 час.

На заседании присутствуют:
Председатель Совета:Бондаренко А.И. – Глава Администрации Волошинского сельского поселения;
Гуркина Г.П. – зав.финансовым сектором Администрации Волошинского сельского поселения.
Слуцкий А.В. – ведущий специалист Администрации Волошинского сельского поселения
Секретарь:
Рокосова Л.Н. – специалист первой категории Администрации Волошинского сельского поселения.

Повестка дня:

1.Уплата налогов (земельный, имущественный).
2.Соблюдение правил благоустройства.
По первому вопросу повестки дня слушали:
Зав.финансовым сектором Гуркину Г.П.. Доведена информация до граждан о своевременной уплате налогов (земельного, имущественного) и о мерах, принимаемых к гражданам, уклоняющихся от уплаты налогов.
По второму вопросу повестки дня слушали:
Ведущего специалиста Администрации Волошинского сельского поселения Слуцкого А.В.. Он проинформировал о правилах благоустройства при  дворовых территорий, о наведении порядка на территории за хоз. дворами, о складировании навоза, утилизации отходов (строительных, бытовых и т.д.).
Решили:

1.Принять доведенную информацию к сведению.
2.Строго соблюдать правила благоустройства и содержания домашних животных.

Председатель Совета                                                       А.И. Бондаренко

Секретарь                                                                          Л.Н. Рокосова